
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0012087671/2022 - SAP.UPR

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 349/2021,
UASG 453230, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de descartáveis e
dispenser, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: MICHELANGELO COMÉRCIO DE
PAINÉIS E SERVIÇOS LTDA,  Item 07 - R$ 103,00; Item 19 - R$ 238,00; Item 44 - R$ 10,00; Item 45 -
R$ 10,00; Item 46 - R$ 9,60; Item 47 - R$ 10,00 e Item 48 - R$ 10,00; FERNANDO DE AVIZ, Item 21 -
R$ 21,84 e Item 29 - R$ 4,99; PAULO ROBERTO DOS SANTOS, Item 22 - R$ 175,10; ROMA
COMERCIAL LTDA, Item 32 - R$ 10,80 e Item 100 - R$ 55,35; KELLY A. D. S. MINIOLI
COMÉRCIO DE PRODUTOS, Item 33 - R$ 22,40; BMI PROSPER EIRELI, Item 99 - R$ 30,35 e Item
101 - R$ 55,65; HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Item 102 -
R$ 57,95; Item 106 - R$ 64,99 e Item 108 - R$ 76,99; ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO, Item 105 -
R$ 46,00 e Item 107 - R$ 68,60. Informa-se que, o item 11 restou FRACASSADO. 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 02/03/2022, às 16:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
02/03/2022, às 16:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012087671 e o código CRC C7912A03.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.194722-0
0012087671v8

Homologação SAP.UPR 0012087671         SEI 21.0.194722-0 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 0012087671

